
LIMITED SHARING

162

Ligne  162

LORIENT Quai des Indes

LORIENT Université

2025-2026

Mise à jour du plan le 01/09/2025. Toute modification réalisée sur les arrêts et/ou horaires 
pendant l'année 2025/2026 sera uniquement mise à jour dans la grille horaire ci-dessous. 
Merci de votre compréhension.



LIMITED SHARING

162

LORIENT Quai des Indes

LORIENT Université

Ligne 162 > ALLER
Lundi à vendredi

LORIENT QUAI DES INDES 8.48
. SÉCURITÉ SOCIALE 8.52
. BAYARD 8.53
. MERVILLE 8.53
. LYCÉES 8.55
. CAMPUS LETTRES 8.57
. BIBLIOTHEQUE UNIVERSITAIRE 8.58
. CAMPUS SCIENCES 8.59

2025-2026

Mise à jour du plan le 01/09/2025. Toute modification réalisée sur les arrêts et/ou horaires 
pendant l'année 2025/2026 sera uniquement mise à jour dans la grille horaire ci-dessous. 
Merci de votre compréhension.


	Diapositive numéro 1
	Diapositive numéro 2

